
 

 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сімдесят п’ята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2025 року                  м. Деражня                                                  № 30 

 
Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) зі зміною конфігурації земельної 

ділянки та без зміни її площі 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 186 Земельного кодексу України, статі 55 Закону України 

«Про землеустрій», розглянувши заяву Поліщук О.А. та рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища,  міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати Поліщук Оксані Анатоліївні дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га з кадастровим номером 

6821510100:02:018:0021 із земель житлової та громадської забудови для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: 

вул. Соломчука Володимира, 2/1, м. Деражня, Хмельницького району 

Хмельницької області зі зміною конфігурації земельної ділянки та без зміни її 

площі, яка знаходиться у власності у Поліщук Оксани Анатоліївни відповідно до 

договору купівлі-продажу земельної ділянки від 01.10.2025 року. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 

МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                             Андрій КОВПАК 
 


